3BiT*
npo B*,,.OHaHHA MOKa3HWKIB NJaHy BUKOPUCTaHHSA OO AXe X KOWTIB
(3anoBHOETLCA No KMKB 2301020, 2301030, 2301040, 2301050 Ta 2301070)
dopma Ne 03-2a/4p

CTaHOM Ha 1>0BTHSA 2019 P
YcTtaHoBa: YKpaiHCbka MeAn4YHa cTOMaTo0riYHa akagemis
TepuTopis: LLleBYeHKIBCbKWUI
Kop Ta HasBa BigoMuoil knacudpikauii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA [epXaBHOro 6roakeTy: 230
MiHiCTepCTBO OXOPOHM 340POB'A YKpaiHn
Kopg Ta Ha3Ba nporpamHoiknacudikayii BugaTkiB Ta KpeanTyBaHHA [lepXXaBHOro 61o4XeTy: 2301200

CneuianizoBaHa KOHCy/bTaTMBHa ambynaTOpHO-MOMiKAIHAYHA Ta CTOMAaTosIoriYHa AoMnomora, Wo HafaeTbCA BULLMMU HaBYa/lbHUMW 3akiafamu, HaykoBO-AOCAIAHUMU ycTaHOBaMu Ta
3ara/sibHOAePXaBHUMU 3akK/1afamMy OXOPOHWN 30POB'SA
MepiognyHicTb:  KBapTasibHa, piyHa

OAVHMLSA BUMIPY: TPH.KOM.

3arasibHUi hoHA, CneujanbHuin hoHa
Mnata 3a nocnyrn IHWI fxepena BNacHWUX HaaXoMKeHb
Moka3HuK Ne 3/n Kop, 3aTBepoKeHO Kacosi DakKTN4HI 3aTBepokKeHO Kacosi DaKTUNYHI 3arBepmKeHo Kacosi DaKTNYHI
psaaka nnaHom BUAATKN BUAATKM nnaHom BUOATKN BUAATKN naaHom BUAATKN BUAATKM
BUKOPUCTaHHSA BUKOPUCTaHHSA BUKOPUCTaHHSA
Ha pik
1 2 3 4 5 6 7 8 il 10 11 12
Buaatkn Ta HafaHHA KpeguTiB X 010 642 900,00 437 485,57 433 480,57 565 700,00 390 983,30 390 983,30
- YCbOro
Yy TOMY 4nci:
MoTOYHI BMAATKM 2000 020 642 900,00 437 485,57 433 480,57 565 700,00 390 983,30 390 983,30 -
OnnaTta npaui i HapaxyBaHHSA Ha 2100 030 589 000,00 410 665,57 410 665,57 534 400,00 380 753,30 380 753,30
3apo6iTHY nnaty
2110 040 482 800 00 335 868 60 335868 60 438 000 00 310337 70 310 33770

3apo6iTHa nnata 2111 050 482 800,00 335 868,60 335 868,60 438 000.00 310 337,70 310 337,70 -

IpoLloBe 3a6e3neyeHHs 2112 060 -
BiliCbKOBOC/1y)G0OBLiB
HapaxyBaHHS Ha onnaTy npaui 2120 070 106 200,00 74 796,97 74 796,97 96 400,00 70 415,60 70 415,60 - -
BukopuctaHHA ToBapiB i nocnyr 2200 080 53 900,00 26 820,00 22 815,00 31 300,00 10 230,00 10 230,00 - -
MpegmeTw, maTepianm, 2210 090 5 700,00
obnagHaHHs Ta iHBeHTap
MeavkaMeHTN Ta nepeBisyBasibHi 2220 100 17 500,00 12 400,00 8 395,00 2100,00
MaTepianm
MpoAyKTwn XxapuyBaHHs 2230 110 - - - - - - - -
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHanbHWX) 2240 120 2 700,00 - - 2 200,00 - - - -
BupaTkun Ha BiopALKEHHA 2250 130 - - - - - - - -
BupgaTkn Ta 3axoAu cnewjiasbHOro 2260 140
npu3HaYeHHs
OonnaTa KOMyHas/lbHUX Nocnyr ra 2270 150 33 700,00 14 420,00 14 420,00 21 300,00 10 230,00 10 230,00

eHeproHociis



oka3HuK

1

Onnarta TenaonocTa4yaHHa

Onnata BogoOnNocTayaHHA Ta
BOJOBIABEAEHHS

Onnata enekTpoeHeprii

Onnata NpUpoaHoro rasy

OnnaTta iHLWMX EHEProHOCIIB Ta iHWNX
KOMYHa/IbHVX NOCTyT

Onnata eHeprocepsicy
JocnigxeHHs i po3pobkun, okpeMi
3axo4m no peanizauii' AepxaBHUX

JocnimpkeHHs | po3pobky, OKpeMmi
3axoan po3BUTKY Mo peani3zavi
[epXaBHUX (perioHaibHUX) nporpam

OkpeMi 3axoay no peanizauii
[epxaBHUX (perioHasibHUX) nporpam,
He BigHeCeHi 00 3axX0fiB pO3BUTKY
O6cnyroByBaHHA 60pProBux
3060B’A3aHb

60proeunx 3060B 'A3aHb

60proeux 30608A3aHb
MoTouHi TpaHcthepTH
Cy6cunaii Ta noTo4HIi TpaHcepTH
nignpnemcTBam (ycTaHoBam,
opraHisaujisim)
MoTouHi TpaHcep T opraHam
LEPXXaBHOTO yNpaB/iHHSA iHLINX PiBHIB
MoTouHi TpaHcepTKn ypagam
iHO3EMHUX AepXaB Ta MiKHaAPOLHUM
opraHisayiam
CouianbHe 3abe3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gponomoru
CTuneHgii
IHLWi BUNNATW HaCENEeHHI0
IHWI NOTOYHI BNAaTkn

KanitanbHi BugaTkm
MpupbaHHA OCHOBHOTO Kanitany
MpuabaHHs o6nagHaHHA | npegMeTiB
[IOBrOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBaHHSA

Ne 3/n

2271
2272

2273
2274
2275

2276

2280

2281

2282

2400

2420

2600
2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110

Kon,

psiaka

160
170

180
190
200

210

220

230

240

258

270

280
290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390

3aTBepKkeHo
naaHom
BUKOPUCTaHHS
Ha piK
4
23 700,00
7 100,00

2 900,00

3arasibHuiA choHg,

Kacosi
BUAATKM

5
7 310,00
5 200,00

1910,00

DaKTUYHI
BUAATKM

6
7 310,00
5 200,00

1910,00

Mnatai. «ocnym

3arBepakeHO
nsaHom
BUKOPUCTaHHSA
Ha pik
7
13 800,00
5 200,00

2 300,00

Kacosi
BUAATKN

8
6 000,00
2 500,00

1 730,00

CneuiasibHWi hoHA,
IHWi JyKepena BNacHUX HaaXOMKeHb

DaKTNYHI
BUAATKN

9
6 000,00
2 500,00

1730,00

3arBeppKkeHO
naaHom
BUKOPUCTaHHS
Ha pik
10

Kacosi
BUAATKM

DaKTNYUHI
BUAATKN

12



Moka3HuK

1

KaniTanbHe 6yaiBHULTBO
(npuabaHHs)

KaniTanbHe 6y4iBHULTBO
(Npuab6aHHs) xuTna

KanitasibHe 6yaiBHMLITBO
(NpuabaHHs) iHWKNX 06’eKTIB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHUiA peMOHT XUT/I0BOro
choHay (NpumilLeHb)

KanitanbHWi peMOHT iHLWNX O6’eKTIB
PekoHCTpyKUia Ta pecTaBpauis

PeKOoHCTpYKLUjs XMTI0BOro hoHAay
(NpuMiLLEHDb)

PekoHCTpyKLja Ta pecTaBpayis
iHLLNX 06’eKTIB

PecTaBpauisi nam’ATOK Ky/bTypw,
icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOPEHHSA AepXaBHWUX 3anacis i
pesepsiB
MpuabaHHa 3emni Ta
HeMaTepianbHUX aKTUBIB

KaniTanbHi TpaHcthepTy
nignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHiszauism)
KaniTanbHi TpaHchepTyn opraHam
[ep>XaBHOI0 YNpaBiHHA iHLINX PIBHIB
KaniTanbHi TpaHcdepTun ypagam
iHO3eMHUMX filepxaB Ta MiXHapoAHUM
opraHisayiam
KaniTanbHi TpaHchep T HaceNeHHo
BHyTpillHE KpeanTYyBaHHSA
HapgaHHSA BHYTPILLHIX KpeauTiB
HapaHHA kpeauTiB opraHam
[epXXaBHOro ynpaBiHHSA iHLWMX PIBHIB
HapaHHA KpeauTiB nignprvemcTeam,
yCcTaHOBaM, opraHisauisiv
HagaHHS iHWMX BHYTPILLHIX KpeauTis

Ne 3/n

3120

3121

3122

3130
3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

Kop,
psaaka

400

410

420

430
440

450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590

600

610

3arBepmKeHo
naaHoM
BUKOPUCTaHHSA
Ha piK
4

3aranbHuii hoHp,

Kacosi
BUAOATKU

DaKTUNYHI
BUAATKN

3arBepokeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHSA
Ha pik
7

\

Mnata b. .iocnyrn

Kacosi
BUOATKN

x

CneujanibHWiA hoHA,
IHWi fyxepena BNacHUX HaOXOMKEHb

DaKTNYHI
BUOATKN

x

3aTBeppKkeHO
nsiaHom
BUKOPUCTaHHA
Ha pik
10

x

Kacosi
BUAATKN

x

DaKTNYUHI
BUAATKM

12

x



3arasibHUiA thoHA,

Mnata rocyrm

Cnieuia/ibHWI hoHA,

IHWi Kepena BNAaCHUX HAAXOMKEHb

Moka3HuK Ne 3/n Kop, 3arBepKeHo Kacosi DaKTNYHI 3aTBeppKkeHO Kacosi DaKTNYHI 3aTBEpPAKEHO
psgka naaHoM BUOATKN BUOATKM nfaHom BUOATKA BUAOATKN naaHom
BVIKOPUCTaHHS BVKOPUCTaHHsI BUKOPUCTAHHSI
Ha pik Ha piK Ha piK
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
30BHILLHE KpeanUTyBaHHS 4200 620 - - - X X X X
HapgaHHA 30BHILLHIX KpeauTiB 4210 630 - - - X X X X
IHWi BUOATKA 5000 640 X X X X X X X
HeposnogineHi Bugartku 9000 650 - y - X X X X
‘Mpumitka: Cymn, HaBegeHi y psaaky 010 noBuHHI gopie 3MNOBIAHUM | likam cbopm 24, 4-1 4 Ta 4-24 3a BignosigHum KIMKB
3*0,
omaro>
PekTop va,., Kp- Osc b.M.KAaH
/{//% <; i ——?*)\ MoT T (iHiuianm i npi3BuLLe)
«? * - i > »\\ y
FonoBHWii 6yxranteo / | TkTTwMm 1.8. XiniHiu
li 5i riiw T (iriujanm i npiseuLe)

07 »xoBTHA 2019 p.

Vs g\ \wy p .
AT

XX

411085187

Kacosi
BUAOATKU

X X X X B

DaKTUNYHI
BUOATKN

X X X X8



